[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.09.2015

      № 275-12/6
О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 28.11.2014
№ 42-4/6 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Пензы на 2015 год и плановый период до 2017 года»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Пензенской                                       городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной                            собственности города Пензы», руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Пензы на 2015 год и плановый период до 2017 года, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 28.11.2014 № 42-4/6 (Муниципальные ведомости, 2014, № 60, 2015, № 24), следующие изменения:

1) пункт 4 «Способы приватизации муниципального имущества» статьи 1                  дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставные капиталы открытых акционерных обществ.»;
2) статью 2 дополнить пунктами 56, 57, 58 следующего содержания:
«
	556.
	Нежилое помещение площадью 61,5 кв.м
	ул. Московская, 20
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	557.
	Нежилое помещение площадью 223,4 кв.м в лит. В, В1
	ул. Циолковского, 23А
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

	558.
	Нежилое здание площадью 317,7 кв.м
	ул. Новоселов, 415
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

»;
3) пункт 1 статьи 4 признать утратившим силу;
4) дополнить статьей 6 следующего содержания:

«Статья 6. Внесение муниципального имущества в качестве вклада в уставный капитал открытых акционерных обществ:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Открытое акционерное общество, в уставный капитал которого вносится имущество

	1.
	Нежилое помещение площадью 775,9 кв. м, г/п 1984
	проспект Строителей, 35
	ОАО «Городские аптеки» (г. Пенза, ул. Циолковского, 22)

».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его                официального опубликования.

Глава города

  В.Н. Кувайцев

PAGE